
Iirtrv,t!¿.¿
|.r'/ed,.*t,(tu

A&!\'tt,
¡ct4.t attrtlrttt

San Ramón de la Nueva Orán 2A252
Q rr

Expediente Electronico No ORA-26212025.-

Re so I ució n No D-ORAN-3 4 2/2 0 2 5. -

VISTO:
El pedido elevado por la Ing. Dora Mendoza, Docente de la Facultad Regional frn de

la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita la cobertu¡a del Seguro, para una delegación de alumnos de la

asignatura @ de la carrera Tecnicatura en Informática de

Gestión de la Facultad Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, que rcalizzrat una salida de

campo en el lnstituto Superior de Formación Docente Rural N' 6018, ciudad de Hipólito Yrigoyen, el dia
02 de setiembre de 2025 en el horario de l7:00 a 2l :00 hs.

Que, se debe reconocer la cobertura del Seguro corespondiente, para la delegación de

alumros de Ia asignatua @ de la Facultad Regional Orán

de la Universidad Nacional de Salta; siendo necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que

avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO

LA DECANA DE LA FACULTAD REGIONAL ORÁN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAI DE SALTA

RESUELVE

ARTÍCULO lo: Reconocer los gastos de Seguro, para una delegación de alumnos de la asignatura

"Instalac¡ón y Orsa ión de Comoutadoras" de la carrera Tecnicatura en Informática de Gestión de

la Facultad Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, que realizaran una salida de campo en el

lnstituto Superior de Formación Docente Rural No 6018, ciudad de Hipólito Yrigoyen, el dia 02 de

setiembre de 2025 en el horario de l7:00 a 2l:00 hs, de acuerdo al siguiente detalle:

APELLIDO Y NOIIIBRE D.N.I. APf,LLIDO Y NOMBRE D.N.l.
Britez, José Leonardo 34.09'1.174 Roias, Facundo EIIas 42.521.218

Cuella¡, Celestc 44.326.899 Sandoval, Tatiana 40.524.649

Femánde¿ Ana Ma¡ce la 34.09'1.067 Vargas, Diego Martin 37.721.615

Ma¡tin, Alex Bladimi¡ 42.131.429 Vargas, Yulia¡a Inés 43.836. t92
Orti¿ Ma¡icel Nocml 28.996.478 Rodriguea Lucas 42.019.566

Páez Walter Nicolas 37.003.387 Caba¡4 Lucas Daniel 40.158.194
Rios. Esteban David 41.501.135

ARTÍCULO 2": lmputa¡ el gasto que represente a Pasantlas Curriculares para la Facultad Regional Orán
de la Universidad Nacional de Salta.-

ARTTCULO 3o: Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de
Administración, Consejo Directivo y Dirección Económica Contable y Patrimonial para su conocim¡ento
y efectos.-

hc u


